
2025 年 2 月吉日 

お客様各位 

株式会社ケイシン 

 

 

三重県（伊賀市・名張市）への配送貨物お取扱い終了について 

 

 

 拝啓、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

また平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて表題に件について、トラックドライバーの時間外労働規制強化(通称「2024 年

問題」)と配送力不足に伴い補強・補充を最優先として取り組んで参りましたが、思

うような効果もなくこれ以上継続すると主軸である近畿2府4県の配送サービスの低

下にも繋がる可能性があり誠に心苦しく存じますが、事情を察しの上ご理解とご協力

を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

三重県（伊賀市・名張市）への配送貨物お取り扱い終了 

 

最終集荷日 2025 年 3 月 28 日（金） 

 

最終配達日 2025 年 3 月 31 日（月） 

 

近畿 2府 4県への配送につきましては、これまで通りのサービスを提供させていただ

く所存で御座いますので、引き続きご愛顧の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

以上 


